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Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:   
Šio sprendimo projekto tikslas – pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimą Nr. T-289 „Dėl smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos 

sudarymo“ su visais pakeitimais.  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas:  

Vadovaujantis galiojančiu Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu 

Nr. T-289 „Dėl smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos sudarymo“ buvo sudaryta Šiaulių 

miesto savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisija (toliau – Komisija) ir patvirtintas 

Šiaulių miesto savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos darbo reglamentas (toliau 

– Reglamentas).  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Vadovaujantis  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-99 

„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo nuostatų patvirtinimo“ 

patvirtintais Šiaulių miesto savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo nuostatais (toliau – 

Nuostatais) ir,  atsižvelgiant į Nuostatų 6 punktą, Šiaulių miesto savivaldybės mero (toliau – Meras) 

potvarkiu sudaroma Komisija.  Šiaulių miesto savivaldybės taryba tvirtina Reglamentą. Atsižvelgiant 

į Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse vyriausios patarėjos 

Laimos Dagienės pateiktą pastabą, gautą el. paštu, siekiama suvienodinti teisinį reglamentavimą, kad 

Komisija ir Reglamentas tvirtinami Mero potvarkiu. Atsižvelgiant į tai, pripažįstamas netekusiu 

galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimas Nr. T-289 „Dėl smulkiojo 

ir vidutinio verslo rėmimo komisijos sudarymo“ su visais pakeitimais.  

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (nurodomos tiek teigiamos, tiek neigiamos galimos 

pasekmės).  

Teigiamos pasekmės – Komisija ir toliau funkcionuos vadovaujantis Reglamentu, o pasikeitus 

Komisijos nariui/iams bus greičiau sureaguojama ir atnaujinama Komisijos sudėtis.   

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą bus pripažintas negaliojančiu Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 

m. liepos 7 d. sprendimas Nr. T-289 „Dėl smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos sudarymo“ 

su visais pakeitimais. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  
Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų priimti nereikia. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos(nurodoma, kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar leis 

sutaupyti sprendimo įgyvendinimas).  

Sprendimui įgyvendinti lėšų nereikia. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas (jei tokį vertinimą reikia atlikti, nurodoma, 

kad pridedama Antikorupcinio vertinimo pažyma). 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 

susijęs nė su vienu atveju, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 

straipsnio 1 dalyje. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir 

investicijų skyrius, Skyriaus vedėja – Aistė Petkuvienė. Tiesioginė rengėja – Ekonomikos ir 



investicijų skyriaus vyr. specialistė Jūratė Marcišauskienė, tel. 8 41 596 277. Projekto iniciatoriai: 

Ekonomikos ir investicijų skyrius. 

 

Skyriaus vedėja                                             Aistė Petkuvienė  

 


